
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MERVILLE-ECOLES DE MERVILLE Ligne N° : S7336
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : CAP PAYS CATHARE Km en charge : 17 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2009
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MERVILLE
1. Ecole Maternelle 08:20 (1)
2. ABCGn1130 Cazassus 08:24
3. Ch Tuilerie/Lotissement Tuilerie 08:26
4. Ch Tuilerie n°286 08:28
5. Rte Daux n°523 08:33
6. Poulidas 08:40
7. ABCGn1300 La Côte Rouge 08:43
8. Ecole Elémentaire 08:50 (2)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

1 : Accompagnatrice

2 : ABCGn1526 Georges Brassens

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=46076&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MERVILLE-ECOLES DE MERVILLE Ligne N° : S7336
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : CAP PAYS CATHARE Km en charge : 16 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2009
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MERVILLE
1. Ecole Elémentaire 17:10 12:10
2. ABCGn1130 Cazassus 17:14 12:14
3. Ch Tuilerie/Lotissement Tuilerie 17:15 12:15
4. Ch Tuilerie n°286 17:17 12:17
5. Rte Daux n°523 17:23 12:23
6. Poulidas 17:28 12:28
7. ABCGn1300 La Côte Rouge 17:31 12:31
8. Ecole Maternelle 17:38 12:38

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=46077&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


